
 

 

  

       

UCHWAŁA NR  XLVIII/323/2022     

RADY MIASTA  RADYMNA 

z dnia 13 września 2022 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 r. 

 
          Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2022 r., poz. 559) oraz  art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U.2022  

poz. 1634) 

Rada Miasta Radymna uchwala, co następuje: 

 

       §1.1. W dochodach budżetu miasta na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota w złotych 

Zwiększenia Zmniejszenia 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5.000,00  

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.000,00  

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5.000,00  

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

80.276,69  

75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7.000,00  

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

7.000,00  

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

50.000,00  

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 50.000,00  

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

23.276,69  

 0270 Wpływy z części opłat za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

23.276,69  

758   Różne rozliczenia 106.035,00  

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

106.035,00  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 106.035,00  

   Ogółem 191.311,69  

            

    §1.2. W wydatkach budżetu miasta na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota w złotych 

Zwiększenia Zmniejszenia 

600   Transportu i łączność  10.000,00 

60016 

 

 Drogi publiczne gminne  10.000,00 

4270 Zakup usług remontowych  10.000,00 

710   Działalność usługowa 60.000,00  

71035 

 

 Cmentarze 60.000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Przebudowa alei głównej na cmentarzu komunalnym 

przy ul. Budowlanych w Radymnie) 

60.000,00  

750   Administracja publiczna 12.000,00  

75095  Pozostała działalność 12.000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Rewitalizacja zabytkowego budynku dawnych koszar 

austriackich w Radymnie wraz z zagospodarowaniem 

terenów przyległych) 

12.000,00  

801   Oświata i wychowanie 106.035,00  

80101  Szkoły Podstawowe 106.035,00  



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15.101,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

2.174,00  

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 88.760,00  

851   Ochrona zdrowia 23.276,69  

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 23.276,69  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00  

4300 Zakup usług pozostałych 13.276,69  

   Ogółem 201.311,69 10.000,00 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

§3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Radymna 

 

Andrzej Pacek 
 

 

 


